
 

Hej, 

Vi hoppas att ni är peppade och redo att stödja vår förening på ett annat sätt utanför planen. Som de 

flesta vet, lever vi i en lågkonjunktur och det är svårt att finna nya sponsorer, samtidigt som 

utgifterna ökar och delvis höjs. 

Därför är det extra viktigt att vi kraftsamlar för att ge vår förening en trygg och stabil ekonomi. Så nu 

är det dags för den årliga försäljningen av högklassigt papper.  Försäljningen av papper har potential 

att bli en av våra viktigaste inkomstkällor. Försäljningen har möjlighet att bidra med hela 375 000 kr 

på årsbasis till vår förenings ekonomi, vilket visar hur viktigt det är att vi alla hjälps åt. 

I korthet kring den kommande försäljningen: 

Försäljningsperiod: Vecka 40-42  

Mål: Vi önskar att samtliga spelare säljer 5 balar per person. Det är en ambitiös målsättning, men 

tillsammans kan vi uppnå den och mer! 

Vinstfördelning: Vinsten kommer att delas så att 40 kr går till lagkassan och 35 kr till föreningen. 

Detta innebär att varje lag har möjlighet att tjäna in extra medel som kan användas för egna ändamål 

och aktiviteter. 

Säljande spelare: Ca 500  

Antal balar: 5 st X 500 spelare = 2500 balar 

Intäkt per bal: 75 kr X 2500 balar = 187 000 kr  

Vi kommer att troligen ha ett försäljningstillfälle även i april/maj så sammanlagt hoppas vi på att 

klubben får en intäkt på 375 000 kr på årsbasis. 

Vi hoppas att alla lag vill vara med och bidra för att vi ska nå försäljningsmålen. Genom att många gör 

en insats har vi stora möjligheter till att få viktigt och välbehövlig intäkt till föreningen.  

Utdelning av pappret: Sålda balar kommer delas ut från lastbil på Ledets IP onsdag 6 november. Alla 

som har sålt papper kommer ner och hämtar de balar som de sålt och delar själv ut dessa till sina 

”kunder”.   

FAQ - Hur funkar detta? 

- Spelaren kommer att få med sig en folder med orderlista, där man enkelt skriver ner vem som köper 

och vad den köper (finns två alternativ, toalett eller hushållspapper) sedan hämtar man ut samtliga 

balar som man sålt på Ledets IP och delar ut dessa till köparna samtidigt som man tar betalt via 

Swish. Klart. 

I bifogat försäljningsmaterial hittar ni svar på flera av de vanligaste frågorna. 

Vi kommer att uppdatera er med mer information och detaljer inom kort. Tills dess, om ni har några 

frågor eller funderingar, tveka inte att kontakta ert lags ansvariga. 

 

Tack för ert engagemang och stöd. 

Med vänliga hälsningar 

 



Styrelsen 

 


